・第13号様式（第28条関係）（日本工業規格Ａ４）

予 備 品 証 明 申 請 書

国土交通大臣      殿

       年  月  日

住所又は主たる事務所の所在地

氏名又は名称        印

 下記装備品について、予備品証明を受けたいので、関係書類を添えて申請します。

所 有 者 氏 名 又 は 名 称  所 有 者 住 所

装 備 品 検 査 希 望

場 所
検 査 希 望 時 期

手 数

料 額
種 類 又 は 名 称 型 式 製 造 番 号 製造者氏名又は名称

  第 号      年  月  日

備 考

注 氏名を記載し、押印することに代えて、署名することができる。

収入

印紙